RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR - SEGUNDA CONVOCATORIA CAS N° 002-2023-MDH

ITEM |[CARGO /PLAZA POSTULANTE DNI PUNTAIJE CALIFICACION OBSERVACIONES
001-2023 001-2023 (TECNICO ADMINISTRATIVO |NOEMI PEREZ VASQUEZ 73248340 47.5 APTO
(MESA DE PARTES) CLARIBEL JIMENEZ CALVA 75410245 50 APTO
71699283 FORMATO N* 1 INCOMPLETA — NO CUENTA CON
NILDA YENY HERNANDEZ FLORES ) DESCALIFICADO i e S
NOEMI VIOLETA GARCIA MORE 74657928 i DESCALIFICADO NO TENER LA FORMACION PROFESIONAL REQUERIDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (ARCHIVO PLAZA
002-2023 INSTITUCIONAL) 75803660 POR HABER MODIFICADO Y ALTERADO EL FORMATO DESIERTA
N° 1 SIN CONSIGNAR COPIA SIMPLE DONDE SUSTENTA
KELY LISBET CONDE GRANDA DESCALIFICADO S Lk SRR TR s
] DONDE POSTULA
MILAGROS VIVIANA GONZALEZ ANCAJIMA 73498847 475 APTO
73025074 i POR NO PRESENTAR DOCUMENTACION GRDENADA
FERNANDEZ FLORES JULIANA DESCALIFICADO Pt ik a e
75698229 POR NO PRESENTAR DOCUMENTACION ORDENADA
ERIKA YUDIT NEIRA PENA 2 DESCALIFICADO DEACUERDO ALAS BASES ~NO SUSTENTA
DOCUMENTACION DEL CY
MONICA LISBET HERRERA JIMENEZ 71141263 50 APTO
ARACELI DAVILA BAUTISTA 46349441 47.5 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO KATHERIN NICOL CASTRO FERNANDEZ 70086964 3 DESCALIFICADO FALTA ARMAS EN EL EXPEDIENTE
003-2023
- (LOGISTICA) GEILER JOEL MEDINA REQUEJO 73745118 . DESCALIFICADO NO FOLIO , FALTO RUBRICA EN SUS ANEXOS
SHEILA LISBET CARRASCO MIRES 74608322 45 APTO
GREIDI ANTONY GARCIA_CHUQUIGUANGA 71044399 42.5 APTA
CARMEN ROSA NUNEZ MARTOS 46669096 50 APTO
VIRTOR HUGO QUISANO LATORRE 70089808 50 APTO
JESICA KARINA HERRERA PASAPERA 14926380 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
CYNTHIA ANALY INGA CERNA 73237825 50 APTO
CYNTHIA ANITA TERRONES VARGAS 73497448 50 APTO
JHEINER ANTONY DIAZ GARCIA 72761628 - DESCALIFICADO NO ADJIUNTO ANEXOS , FALTA FIRMAS
ESLIN JAZIR LOPEZ PASCUAL 73870371 - DESCALIFICADO FALTA FIRMAS EN EL EXPEDIENTE
1004-2023 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ALMACEN FANY BERRU BRAVO 42336433 57.5 APTO
74563270 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE SU FORMACION
JHON ANTONY TERRONES SANTOS | DESCALIFICADO e




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR - SEGUNDA CONVOCATORIA CAS N° 002-2023-MDH

ITEM |CARGO /PLAZA POSTULANTE DNI PUNTAIJE CALIFICACION OBSERVACIONES
71044414 NO CUNIPLE CON LO SENALADO EN LAS BASES “PARA
ACREDITAR ESTUDIOS SE CONSIDERA UNICAMENTE
COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LOS DIPLOMAS,
MARIANELA ELIZABETH VELASQUEZ QUEVEDO - DESCALIFICADA CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DE PARICIPACION®.
CLAUDIA SADITH VILCHEZ FERNANDEZ 73951810 57.5 APTA
60665710
NO CUMPLE CON LO SENALADO EN LAS BASES “PARA
ACREDITAR ESTUDIOS SE CONSIDERA UNICAMENTE
COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LOS DIPLOMAS,
CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DE PARTICIPACION®.
NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
: YESENIA CORDOVA ROMAN DESCALIFICADA A
ASISTENTE ADMINISTRATIVO  [5RiehORETY NEYRA COLALA 26350452 55 APTA
006-2023| (GERENCIA DE ADMINISTRACION Y 71905476
FINANZAS) NO CUNIPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
PRESENTAR. NO DECLARA LA EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES.
TALIA ESTEFANY MELENDRES CANO - DESCALIFICADA
71873985
NO CUNIPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
PRESENTAR (FOLIADO). NO DECLARA GRADO
JEILI YANIDED GARCIA BRITO - DESCALIFICADA
LUIS ANTONIO OLIVERA AREVALO 70128721 52.5 APTO
LESLI HUATANGARI ZULUETA 73621190 42.5 APTA
" 74771867 EXPEDIENTE SIN FOLIOS, SIN FIRMA Y FALTAN ANEXOS
JEFFERSON FERNANDO PENA GUEVARA - DESCALIFICADO 23,4,
GRICELDA GARCIA JIMENEZ 71069182 55 APTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO LILA FLOR HUAMAN CAUCHA 70804220 55 APTO
006-2023 (GERENCIA DE ADMINISTRACION Y 71388025 FALTA DE FIRMES EN EL EXPEDIENTE Y NO TIENE
FINANZAS) KATHERIN GERALDINE CARRION TORRES - DESCALIFICADO EXPERIENCIA ESPECIFICA
PERCY SALAZAR MUNOZ 76188686 52.5 APTO
1007-2023 SUB GERENTE DE CONTROL BRUNO ASCARATE CARRION 42566785 60 APTO
PATRIMONIAL MARIA ESTHER CASTREJON CHAVEZ 45370413 - DESCALIFICADO NO FIRMO EXPEDIENTE
JORGE LUIS FACUNDO NUREZ 43254993 55 APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR - SEGUNDA CONVOCATORIA CAS N° 002-2023-MDH

ITEM |[CARGO /PLAZA POSTULANTE DNI PUNTAJE CALIFICACION OBSERVACIONES
75716868
NO DILIGENCIO LOS FOLIOS CORRESPONDIENTES EN EL
ANEXO 01. NO CUMPLE CON LO SERALADO EN LAS
BASES “PARA ACREDITAR ESTUDIOS SE CONSIDERA
UNICAMENTE COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LOS
DIPLOMAS, CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DE
PARTICIPACION",
YULLISA FARFAN MINGA - DESCALIFICADA
75576270 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
CLEISON ABRAHAN CASTILLO PAUCAR - DESCALIFICADO SEGUN LAS BASES,
72318545 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
KATHIAN ELIZABETH BARCO AGUIRRE - DESCALIFICADA SEGUN LAS BASES.
KARIN LIZETH GUEVARA CRUZ 47592422 50 APTA
X 72927983
item: ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOCUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
008-2023 (GERENGIA DE PLANIFICACION Y RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
PRESUPUESTO). RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
PRESENTAR. LOS FOLIOS REGISTRADOS EN EL ANEXO
01 NO REFLEJAN LA UBICACION DE LOSDOCUMENTOS
DESCRITOS. NO CUMPLE CON LO SERNALADO EN LAS
BASES “PARA ACREDITAR ESTUDIOS SE CONSIDERA
UNICAMENTE COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LOS
DIPLOMAS, CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DE
PARTICIPACION®.
YOSMEL CORREA DIAZ - DESCALIFICADO
LENIN SMITH SEGURA OJEDA 70748048 45 APTO
72723244 NOCUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
CARMEN ANALI D[AZ PUSMA - DESCALIFICADA FRESENTAR. NO DILIGENGIG LOS FOLIDS
item: DIANA GUADALUPE DIAZ OSORIO 72841199 52.5 APTA
009 20'23 ASISTENTE JURIDICO ENZO PAUL ZULOETA ALARCON 47322133 52.5 APTO
THALIA YANINET AGUILAR RODRIGO 72360270 55 APTA
LUCY YOBANA VILLEGAS PEREZ 74897496 55 APTA
CINTHIA VANESSA RUEDA OJEDA 70088320 50 APTA
75692140
NO CUMPLE CON LO SERALADO EN LAS BASES “PARA
ACREDITAR ESTUDIOS SE CONSIDERA UNICAMENTE
item: 010 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO (ASESORIA COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LOS DIFLOMAS,
-2023 JURIDICA) CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DE PARTICIPACION®.
NO'CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
PRESENTAR. FALTA FICHA RUC.
ESTHEFANY LILIBETH CHAVEZ GONZALES - DESCALIFICADA
FLOR AZUCENA TORRES MINAURO 71776255 52.5 APTA
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR - SEGUNDA CONVOCATORIA CAS N° 002-2023-MDH

ITEM |CARGO /PLAZA POSTULANTE DNI PUNTAJE CALIFICACION OBSERVACIONES
71475373 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
GREISY CAROLINA ALDANA JARA 5 DESCALIFICADA SOLICITADA EN LAS BASES,
44570249

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN LAS BASES “PARA
ACREDITAR ESTUDIOS SE CONSIDERA UNICAMENTE
COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LOS DIFLOMAS,
CERTIFICADOS O CONSTANCIAS DE PARTICIPACION”.
NOCUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRIGA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A

PRESENTAR.
item: ASISTENTE DE DEMUNA MIULER JAVIER LINARES FERNANDEZ DESCALIFICADO
011-2023 CARMEN BEATRIZ CAMACHO DELGADO 76026906 52.5 APTA
JULITHZA YAQUELY QUEVEDO ZURITA 75757400 55 APTA
JARIS ELVIRA ZAPATA ZURITA 75354632 55 APTA
72210351 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
KAREN PATRICIA JIMENEZ TAPIA > DESCALIFICADO SOLICITADA EN LAS BASES
LISSETT MADELEYNE CABANILLAS ROMERO 74630669 55 APTA
72169811 NO'CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
- RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
KAREN VANESA LOPEZ RAMOS DESCALIFICADA PRESENTAR. FALTA FICHA RUC.
47502263
NO'CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
PRESENTAR. NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR.
WALTER SANDINO ADRIANZEN PEREZ - DESCALIFICADO
JOSE FRANKLIN GONZALES RIOS 73250575 55 APTO
72916855
NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR. NO CUMPLE
CON L SENALADO EN LAS BASES “PARA ACREDITAR
ESTUDIOS SE CONSIDERA UNICAMENTE'COPIA SIMPLE
LEGIBLE DE LOS DIPLOMAS, CERTIFICADOS O
CONSTANCIAS DE PARTICIPACION”.
DIANA LOURDES VASQUEZ DiAZ : DESCALIFICADA
70928428
NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR. NO ANOTO
item' LOS FOLIOS CORRESPONDIENTES A LOS REGISTROS EN
012 20'23 EMPADRONADOR EL ANEXO 01, NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS

BASESRESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A
PRESENTAR.

JOSE JUNIOR MEZA VEGA - DESCALIFICADO

JUBENAL SANTA CRUZ CUBAS 43403131 50 APTO

72318551
NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR. NO ANOTS
LOS FOLIOS CORRESPONDIENTES A LOS REGISTROS EN

EL ANEXO 01. NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS
BASESRESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
RUBRICA DE LOS DOCUMENTOS Y DOCUMENTACION A

PRESENTAR.

ELVI FRANCISCO TOCTO GARCIA - DESCALIFICADO

47982033 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR. NO ANOTG

LOS FOLIOS CORRESPONDIENTES A LOS REGISTROS EN

EDUAR IVAN AJIP REQUEIO - DESCALIFICADO N
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ITEM |[CARGO /PLAZA POSTULANTE DNI PUNTAJE CALIFICACION OBSERVACIONES
74809589
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
STEFANY MILAGROS NAVARRO AVELLANEDA . DESCALIFICADA plmmremes i gy
FLORDELINA DIAZ VASQUEZ 72441628 48 APTA
MAYRA ELIZABETH URCIA SUCLUPE o 4 DESCALIFICADA NG SUMPLE.CON LA FORMAGION AUADEMIGA
REQUERIDA SEGUN LAS BASES.
LISANIA QUINTOS VASQUEZ 45403307 50.5 APTA
FREDERICK YELSIN DIAZ MEJIA 71070931 46.5 APTO
80380773 ] NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
JOSUE PASAPERA LOAYSA DESCALIFICADO e e e
PAOLA PATRICIA PULUCHE SERREPE 26559544 59 APTA
77228838
NO REGISTRA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
EN ELANEXO 01. NO CUMPLE CON LO SENALADO EN
LAS BASES “PARA ACREDITAR ESTUDIOS SE CONSIDERA
DIANA LISET SOTO LALANGUI - DESCALIFICADA B ytn i s e
item: | ESPECIALISTA EN PROGRAMA SOCIAL DIPLOMAS, CERTIFICADOS O CONSRANCIAS DE
013-2023 (RESPONSABLE DE LA ULE) RARREEIIONE
73781795 NO REGISTRA TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL NI
FLORI DIONELI COLALA CORREA - DESCALIFICADA DETALLE DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
EN EL ANEXO 01 COMO LO INDICAN'LAS BASES,
47335172 NOCUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPECTO AL ORDEN DE LA DOCUMENTACION,
KRISTELL MARSHA 50LIS CALDERON - DESCALIFICADA Pl i i 50 R
PRESENTAR.
75688437
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
YADIRA VANESA ARIAS VERASTEGUI . DESCALIFICADA L e
71539861
NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL EM EL ANEXO 01
JOSE EDINSON VASQUEZ MEJIA ; DESCALIFICADO gl i i v
LUCY ELIZABETH ARANDA NUNEZ 46932575 50 APTA
JUAN CARLOS CACHO SAJAMI 42846873 50 APTO
item: 014/ CARGO O PLAZA: INGENIERO 47962862
OMER DANNI BOBADILLA PINTADO 59 AP
2023 AGRONOMO MERDIANN g
. JOSE EDGAR BUSTAMANTE SANTA CRUZ 46774309 60 APTO
s RTINS QUINDE SAAVEDRA ANDRES ALEXANDER 40961701 55 APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR - SEGUNDA CONVOCATORIA CAS N° 002-2023-MDH

ITEM |CARGO /PLAZA POSTULANTE DNI PUNTAIJE CALIFICACION OBSERVACIONES
‘ JEFE DE SEGURIDAD CIUDADANA, ALBERTO VILCHEZ BUSTAMANTE 47194617 60 APTO i
016-2023 FISCALIZACION Y CONTROL 41757467 NO CUENTA CON EXPRIENCIA ESPECIFICA SEGUN LAS
WALDOR DAVILA SAAVEDRA - DESCALIFICADO BASES
CALDERON BANDA CARLOS ENTIQUE 76858326 57.5 APTO
ADRIANZEN RIVERA ROSELY MARGOTH 70979241 55 APTO
VERTIZ ALMENGOR JUAN AUGUSTO 70466718 57.5 APTO
ALCANTA ALCANTARA ERINSON JOEL 41717514 57.5 APTO
AMASIFEN TERAN ROYER ANTHONY 72446630 57.5 APTO
HERRA JARA KEVIN TAYSON 73111750 52.5 APTO
ALTAMIRADO ALVARES JEIDEN CARLEY 74148452 55 APTO
SANCHEZ EDQUENEDGAR FERNANDO 72931022 55 APTO
GIRON GAVIDIA YHOONPIER CLODOALDO 71896700 57.5 APTO
GONZALES VASQUEZ ORLANDO 48051459 50 APTO
’ ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO VALLE ROMERO ISELA YOVANNY 76127999 - DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
017-2024 (CATASTRO) 46855390 NO CUENTA CON DIPLOMADOS Y/O CURSOS
VASQUEZ DIAZ KARINA ELIZABETH - DESCALIFICADO REQUERIDOS
70940377 NO PRESENTO TODOS LOS ARIEXOS INDICADOS EN LAS
MOLINA CARRASCO DIEGO ARMANDO - DESCALIFICADO BASES
VEGA ALVARADO EDINSON HUMBERTO 70107015 - DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
73316564 EXPEDIENTE SIN RUBRICAS, NO SIGUI EL'ORDEN
MEDINA TERRONES EDIN JACKSON - DESCALIFICADO REQUERIDO EN LAS BASES
GARCIA ELERA MARIA DE LOS ANGELES 73223978 52.5 DESCALIFICADO
RUIZ LOPEZ SEGUNDO ERICK 46778016 2 DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
HERNANDEZ RAGHE VAR 71694112 ] ——— NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
PININ DIAZ FLOR MEDALI 48285854 50 APTO
BURE LABAN DIAMANDA CONSUELO 77499196 45 APTO
ROMERO ROJAS ROLY 74649211 = DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
NELENDRES OJEDA'WUDIAR NOLI 47096480 - DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
720
JIMENEZ MOROCHO ESTEFANY P 8 DESCALIFICADO PQCLENTA EON EXPERIENCIA REQUERTDA
018-2023 ASISTENTE AMBIENTALISTA 77013671 EXPEDIENTE SIN RUBRICAS, NO SIGUI EL'ORDEN
GUERRERO IRENE FRANKLIN JUNIO - DESCALIFICADO REQUERIDO EN LAS BASES
LACHOS LABAN RONALD FRANCISCO 72763470 - DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
47787146 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA INDICADA
RAMIREZ WEEPIO WARNER MARVIN - DESCALIFICADO EN LAS BASES
MAMANI CASTILLO ANTHONY GUILLER 70074971 - DESCALIFICADO EXPIENTE SIN RUBRICAS
CALLE CUNYARACHE EIDER JAVIER Kb . DESCALIFICADO JOCUMRLE CONLA DEERIENCIAREQUERIDA
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR - SEGUNDA CONVOCATORIA CAS N° 002-2023-MDH

ITEM |CARGO /PLAZA POSTULANTE : ) DNI PUNTAIJE CALIFICACION OBSERVACIONES
HUAMAN PININ ROLANDO 73313949 56 APTO
RONCAL AGUILAR SEBASTIAN 76811488 45 APTO
GALLARDO OBLITAS EBER 48924828 51 APTO
QUEVEDO PINTADO ELIBORIO 27843367 45 APTO
LACERNA AGUILAR WALTER 47468381 50 APTO
019-2023 SERENAZGO LACERNA AGUILAR WALTER 44452431 50 APTO
CHUQUILIM PALMA MARGARITA 80547322 45 APTO
MONTEZA VASQUES WILDER 73605688 46 APTO
QUEVEDO PINTADO SANTOS 1046351 55 APTO
PALACIOS DAVILA JAN MARCO 71697035 < DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
CAMIZAN CUELLO 27858817 - DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
IRIGOIN DIAZ LUZ 76690180 47.5 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SUB  |COELLO GUEVARA ISMAEL 70056282 42.5 APTO
020-2023 | GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA [JEMPEKIT PUJUPAT ROBER 70044850 - DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA
INFORMACION Y COMUNICACION) 46984590 EXPEDIENTE SIN RUBRICAS
COLLASOS CORREA HANS . DESCALIFICADO




NOTA: El personal que haya resultado Apto (a) en la evaluacién curricular, deberd presentarse a la entrevista personal portando su Documento Nacional de
Identidad.

Fecha de la Entrevista personal: Lunes 15 de Mayo del 2023.

Lugar de la Entrevista: Municipalidad Distrital de Huarango - Jr. 13 de Junio Nro. 248 — Huarango.

Horario de entrevista: 09:30 am.
La entrevista se realizara en el orden correlativo de plazas indicado en el punto 1 de las bases del proceso de seleccion.

El postulante que no se encuentre presente al momento del llamado para su entrevista personal sera considerado descalificado.
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